太极大药房   土龙     店  2011 年   6月 20  日 盘点分析
1、 盘点数据： 
2、 1、全部数据：
	　单位：元
	库存总金额
	实盘总金额
	差异总金额
	总品种数
	差异品种数

	以零售价计
	　181006.20
	　180536.63
	　-469.57
	2042　
	　397

	以考核价计
	　116139.50
	　115929.05
	　-210.45
	
	


     2、成药数据：
	　单位：元
	库存总金额
	实盘总金额
	差异总金额
	总品种数
	差异品种数

	以零售价计
	　95569.16
	　95096.19
	　-472.97
	1575　
	98　

	以考核价计
	　61612.14
	61382.51　
	　-229.63
	
	


3、中药数据：（包括饮片、贵细、袋装等全部中药）
	　单位：元
	库存总金额
	实盘总金额
	差异总金额
	总品种数
	差异品种数

	以零售价计
	　85437.04
	　85440.43
	-3.39
	465　
	159　

	以考核价计
	　54527.36
	54546.55　
	　19.19
	
	


      其中： 饮片数据：
	　单位：元
	库存总金额
	实盘总金额
	差异总金额
	总品种数
	差异品种数

	以零售价计
	　20688.76
	　20666.07
	　-22.69
	511　
	153　

	以考核价计
	　12427.45
	12412.47　
	　-14.98
	
	


      贵细数据：
	　单位：元
	库存总金额
	实盘总金额
	差异总金额
	总品种数
	差异品种数

	以零售价计
	　60459.06
	60498.36　
	39.3　
	27　
	2　

	以考核价计
	　39086.78
	39126.04　
	39.26
	
	


二．盘点分析：针对这次盘点所产生的差异有以下几点原因：

a） 此次盘点发现我店中药饮片差异为14.98元，所以在以后的工作中我们会更加注意精确度，在下账也应更注意饮片的规格。中药饮片差异品种数量较多，对于一些相同品种不同产地的货品开错票。在以后的工作中应看清品种、规格、产地，要基本杜绝选错ID的情况再出现。

b） 自2011年3月26日至2011年6月20日累计销售129167.86元。门店正常遗失率为0.1%，所以本季度正常遗失额为129.17元。本次门店盘点结果=（￥1259.73-￥1049.53）=210.20。门店2011年第一季度盘点盘亏￥210.20，
c） 门店赔付金额(成药)：=本次实际盘点差异（210.2）-正常遗失额（129.17=81.03
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